O MUNICÍPIO DE XIQUE ­ XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. Prefeito, torna público que firmou contrato com

pessoa FISICA  LAERCIO  ALVES  DE  NOVAIS,  inscrito(a)  no  CPF  n.º  971.941.155­49,  no  valor  global  de  R$  19.200,00  (  dezenove  mil  e

duzentos reais) parcelado, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA ( Srº.  LAÉRCIO ALVES DE NOVAIS ), RENOVAÇÃO DE

CONTRATO DE ALUGUEL DE IMÓVEL PARA DEPOSITO  DE MATÉRIAS DA ÁREA DA EDUCAÇÃO. , com a duração de 361 dias do Contrato,

decorrente  de  procedimento  de  Dispensa  n.º  4  /  2016,  conforme  o  art.

[...]

procedimento de Dispensa de  licitação, com fulcro no art. 24,  inciso  II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de  junho de 1993, em favor da pessoa

fisica ANA CRISTINA DA SILVA  ,  inscrito(a) no Cpf sob o nº. 942.160.105­04; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de

R$  225,36  (  duzentos  e  vinte  e  cinco  reais  e  trinta  e  seis  centavos)  DE  ACORDO  COM  INFORMAÇÃO  DA  SECRETARIA,  cujo  objeto

SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO PARA O PROJETO DE FÉRIAS DOS SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS  ­

SCFV DE 06 A 15 ANOS..

XIQUE ­ XIQUE, 25 de janeiro de 2016.

[...]

O  MUNICÍPIO  DE  XIQUE  ­  XIQUE,  ESTADO  DA  BAHIA,  por  meio  do  seu  representante  legal,  Sr.  Prefeito,  torna  público  que  firmou  contrato  com  pessoa

fisica ANA CRISTINA DA SILVA  ,  inscrito(a) no CPF n.º 942.160.105­04, no valor global de R$ 225,36 ( duzentos e vinte e cinco reais e  trinta e seis centavos)

de  acordo  com  informação  da  secretaria,  cujo  objeto  é  SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO  PARA O  PROJETO DE  FÉRIAS  DOS  SERVIÇOS DE  CONVIVÊNCIA  E

FORTALECIMENTO DE  VÍNCULOS  ­  SCFV  DE  06 A  15 ANOS. ,  com  a  duração  de  2  dias  do  Contrato,  decorrente  de  procedimento  de  Dispensa  n.º  7  /  2016,

[...]

24,  inciso  II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de  junho de 1993, em favor da pessoa  fisica ARIANE LOPES MORAIS CESAR REIS,

inscrito(a)  no  Cpf  sob  o  nº.  018.550.175­39;  consoante  à  proposta  comercial  apresentada  no  valor  global  de  R$  1.600,00  (  um  mil  e  seiscentos  reais)  DE

ACORDO  COM  INFORMAÇÃO  DA  SECRETARIA,  cujo  objeto  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  PESSOA  FÍSICA  (  Srª.  ARIANE  LOPES  MORAIS  CESAR  REIS  ),

CONTRATAÇÃO DE PALESTRANTE PARA A JORNADA PEDAGÓGICA QUE ACONTECERÁ NO DIA 26 E 27/01/2016 NO PAPP..

[...]

O  MUNICÍPIO  DE  XIQUE  ­  XIQUE,  ESTADO  DA  BAHIA,  por  meio  do  seu  representante  legal,  Sr.  Prefeito,  torna  público  que  firmou  contrato  com  pessoa

fisica ARIANE LOPES MORAIS CESAR REIS, inscrito(a) no CPF n.º 018.550.175­39, no valor global de R$ 1.600,00 ( um mil e seiscentos reais) de acordo com

informação  da  secretaria,  cujo  objeto  é  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  PESSOA  FÍSICA  (  Srª.  ARIANE  LOPES  MORAIS  CESAR  REIS  ),  CONTRATAÇÃO  DE

PALESTRANTE PARA A JORNADA PEDAGÓGICA QUE ACONTECERÁ NO DIA 26 E 27/01/2016 NO PAPP.